
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 282/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta
Kalisza środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz nakładów zwiększających
wartość środków trwałych.

Na podstawie art.  30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3, art.  33 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019r. poz. 506), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 9 października 2018r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta
Kalisza (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 77/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 lutego 2019r. w sprawie
przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych, pozostałych środków
trwałych oraz nakładów zwiększających wartość środków trwałych, wprowadza się następujące
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,7.180.598,96 zł’’ zastępuje się wyrazami ,,7.102.247,96 zł”,

2)  załącznik  do  zarządzenia  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Centrum Kształcenia  Ustawicznego  i  Praktycznego  w Kaliszu,  przy  udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.  

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Lp. Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 I/3781 87/WRI/2018

2 I/3782 88/WRI/2018

3

1-843

OT 69/WGM/2017

4

5 Budynek magazynowo garażowy przy ul. Noskowskiej 7-9

1-5025

OT 1/PEC/1996

6 126/WRI/2018

7 2-2112 125/WRI/2018

8 1-924

9 78/WRI/2018

10 I/3783 79/WRI/2018

11 81/WRI/2018

Środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych 
przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           
                           

                     

Załącznik do zarządzenia       
Nr 282/2019   Prezydenta  
Miasta  Kalisza z dnia 
30 maja 2019r.

Jednostka 
organizacyjna

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Miejski Zarząd 
Budynków 
Mieszkalnych             
ul. Dobrzecka 18      
62- 800 Kalisz

Wyposażenie budynku Nr 
2, ul. Noskowska 7-9

Wyposażenie mieszkań socjalnych w budynku Nr 2 ul. Noskowska 7-9 w kuchenki 
elektryczne  - 25 szt.     

25 000,00

Wyposażenie budynku Nr 
1, ul. Noskowska 7-9

Wyposażenie mieszkań socjalnych w budynku Nr 1 ul. Noskowska 7-9 w kuchenki 
elektryczne  - 20 szt.     

20 000,00

Hala przy ul. Noskowskiej 
7-9

Hala magazynowa murowana przyjęta od Straży Miejskiej Kalisza na podstawie 
zarządzenia Nr 571/2017 z dn. 22.09.2017r.

105 970,43

Budynek Nr 1                   
ul. Noskowska 7-9  – 
zwiększenie wartości

Budynek Nr 1 przeznaczony na 20 mieszkań socjalnych. Każde mieszkanie składa się     
z  wiatrołapu, pokoju, aneksu kuchennego, łazienki. 1 114 817,16

124/WRI/2018 
zwiększające

Budynek Nr 2                    
ul. Noskowska 7- 9 
zwiększenie wartości

75 651,38

Budynek Nr 2 przeznaczony na 20 mieszkań socjalnych. Każde mieszkanie składa się    
z wiatrołapu, pokoju, aneksu kuchennego, łazienki. 1 303 962,94

Zagospodarowanie terenu 
ul. Noskowska 7-9

Zagospodarowanie terenu wokół budynków socjalnych, w tym wykonanie 45 miejsc 
parkingowych przy ul. Noskowskiej 7-9. 614 722,40

Budynek ul. Wrocławska 
189 – zwiększenie              
 wartości

W ramach zadania pn. Przebudowa i rozbudowa Izby Pamięci Szczypiorniaka z 
przeznaczeniem na muzeum i bibliotekę”, wykonano: rozbudowę istniejącego    
budynku. Wymiary budynku po rozbudowie  - długość 20,86 m, szerokość 14,29 m, 
wysokość 7,29 m.  Powierzchnia użytkowa po rozbudowie – 234,89 m ², powierzchnia 
całkowita – 446,22 m², kubatura – 1.434,24 m³. Zakres prac obejmował wykonanie 
nowej instalacji elektrycznej, nowej instalacji c.o., nowej instalacji wod. Kan. , 
odnowienie elewacji, wykonanie wykładzin PCV, rozbudowa poddasza użytkowego, 
wykonanie nowego oświetlenia, dobudowa do istniejącego budynku pomieszczenia na 
ekspozycję muzealną, wykonanie przyłącza kanlizacyjnego. 

811 109,05
134/WRI/2018 
zwiększające

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i 
Praktycznego             
ul. Handlowa 9          
62 – 800 Kalisz

Wyposażenie budynku Nr 
1 ul. Rzemieślnicza 6

Wyposażenie budynku Nr 1 Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego            
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 zgodnie z PN Nr 3/WGM/2019.

Od nr W/3784-   
  do nr W/3791

167 038,92

Wyposażenie budynku Nr 1 Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego            
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 zgodnie z PN Nr 4/WGM/2019.

410 126,28

Wyposażenie budynku Nr 1 Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego            
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 zgodnie z PN Nr 5/WGM/2019.

Od Nr W/3794 
do Nr W/3799

49 851,90



12 I/3792 82/WRI/2018

13 I/3793 83/WRI/2018

14 Amperomierz cęgowy CM-8 Benning I/3800 84/WRI/2018

15 118/WRI/2018

16 120/WRI/2018

17 Współrzędnościowa maszyna pomiarowa. 5-42 121/WRI/2018

18 Stoły warsztatowe – 9 szt., regał warsztatowy 3 szt. I/3777 80/WRI/2018

19 Spawarka TIG AC/DC, Spawarka TIG inwentorowa x 2. 85/WRI/2018

20 I/3816 86/WRI/2018

21 Zestaw parawanów, kotar oświetlenia. 8-539 119/WRI/2018

22 122/WRI/2018

23 Piła taśmowa. 4-929 123/WRI/2018

24

Instalacja gniazd wtykowych w całym budynku.

1-923

25 2-2113 132/WRI/2018

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i 
Praktycznego          
ul. Handlowa 9       
62 – 800 Kalisz

Wyposażenie budynku Nr 
1 ul. Rzemieślnicza 6

Wyposażenie budynku Nr 1 Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego            
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 zgodnie z PN Nr 6/WGM/2019.

41 243,13

Wyposażenie budynku Nr 1 Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego            
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6 zgodnie z PN Nr 7/WGM/2019.

26 272,80

12 300,00

Oświetleniowe instalacje elektryczne - zestaw, stanowisko hydrauliki i 
elektrohydraualiki – zestaw x     2, stanowisko pneumatyki i elektropneumatyki zestaw x 
2, płyta montażowa ze stelażem, stoły laboratoryjne x 4, stanowisko napędów 
elektrycznych – technika napędowa – zestaw, stoły laboratoryjne x 4, układy do    
ćwiczeń z techniki prądu trójfazowego – zestaw.

Od Nr 8-547   
do Nr 8-562

832 812,09

Elektroniczny tester diagnostyczny komputerów samochodów osobowych i motocykli   
z możliwością aktualizacji, stół pobierczy, ABS/ASR- system regulacji siły     
hamowania – zestaw, SRS – system bezpieczeństwa biernego – zestaw, linia 
diagnostyczna Nussbaum, stanowisko do regulacji geometrii i kół x 2, sprężarka 
śrubowa, wyciąg spalin x 2, montażownica do opon kół osobowych, wyważarka do  
kół.

Od Nr 8-563 
do Nr 8-566 
od Nr 8-569 
do Nr 8-576

509 023,20

386 896,50

Wyposażenie budynku Nr 
2 ul. Handlowa 9

23 818,95

od Nr W/3801 
do Nr W/3803

14 784,60

Spawarka inwentorowa MIG/MAG, Zestaw palników do spawania gazowego, Palnik 
MIG/MAG, Przyłbica.

7 458,72

90 097,50

Szlifierka uniwersalna do wałków i otworów. Uniwersalna szlifierka narzędziowa. 
Szlifierka do płaszczyzn.

Od Nr 4-926 
do Nr 4-928

142 675,08

16 666,50
Publiczne 
Przedszkole Nr 
27 ,,Radość”              
ul. Władysława 
Reymonta 29             
62 800 Kalisz

Budynek – zwiększenie 
wartości

1 188,00
130/WRI/2018 
zwiększające

Ośrodek Sportu, 
Rehabilitacji i 
Rekreacji,                
ul. Łódzka 29             
62 – 800 Kalisz

Rzutnia treningowa do 
pchnięcia kulą.

W ramach zadania pn. ,, Utwardzanie terenu dla treningowej rzutni do pchnięcia kulą    
na terenie Stadionu Miejskiego przy  ul. Łódzkiej w Kaliszu” wykonano: - rzutnie 
treningową do rzutu kulą o nawierzchni ceglastej, - ogrodzenie panelowe o wysokości   
2 m, - ławka parkowa 1szt.

82 834,74



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

26 Zagospodarowanie terenu 2-2114 133/WRI/2018

Łącznie:

III Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Mikołaja Kopernika   
ul. Tadeusza 
Kościuszki 10

Lokalizacja: działka 76/1 obręb  Śródmieście II, ul. Tadeusza Kościuszki 10. Podjazdy   
z płyt kamiennych o grubości 5 cm: 173,17 m². Murek oporowy: 73.932 m². 
Odwodnienie liniowe 10.00 m wraz z studzienkami kanalizacyjnymi ,,VAWIN’ o 
średnicy 315 m – 5 szt.

215 925,69

7 102 247,96


